NY ! Kallelse
2025-02-20

Upplevelsenamnden

Beslutande organ: Upplevelsendmnden

Sammantradesdatum: Tisdagen den 25 februari 2025 klockan 16.00-20.10
Plats: UPF Joar

Foreslagen justerare: Linda Johansson (S)

Beredning: Au har berett darendena 9-13

Information: Observera tisdag!

Foredragningslista

Nr  Arende Arendenummer Foéredragande

Upprop, val av protokollsjusterare och tid for

1
justering

2 Godkédnnande av foredragningslista
Fritidsinspiratorens utmaningar och

3 framgangar - Sarskild satsning pa barn och UPN2025/44 Nicole Pudas
unga

4 Arbete med kommande verksamhetsanalys Lina Torsner
Motesanteckningar fran arbetsutskott

5

6 Anmaélan om jav

7 Ordforande informerar

Tid

16:00

16:10

16:55

17:55



Nr  Arende Arendenummer Foéredragande

8 Forvaltningen informerar

Information om lokaliseringsutredning ny Agneta
9 UPN2025/11 .. ..
grundskola Brannstrom
Fika 15 min
Verksamhetsberittelse, namndens Lina Torsner och
10 . . UPN2024/205 ] ]
arsberattelse 2024 Marie Kortelainen
11  Slutredovisning av intern kontroll 2024 UPN2023/248 Mattias Nilsson
12  Utredning plats for foreningshus UPN2025/52 Jonas Nystrom
13  Granskning av forslag till 6versiktsplan UPN2024/204 Jonas Nystrom
14 Redovisning av delegationsbeslut 2025 UPN2025/7
15 Sammantradet avslutas
Valkommen!
Kristina Eriksson Eva Jansson

Ordférande Samordnare/namndsekreterare

2(2)

Tid

18:05

18:30

18:50

19:05

19:35

19:45

19:55

20:05

20:00



	Föredragningslista

